

## Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środki z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń		podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/169sufp				na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2	odsetki i dyskonto				
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.]+[2.1.2.]							
Wykonanie 2009	31 829 647,48	29 781 235,72	0,00	2 048 411,76	950 212,90	0,00	33 472 581,42	25 961 991,62	25 897 714,45	0,00	0,00	0,00	64 277,17	64 277,17	
Wykonanie 2010	30 875 624,13	30 169 916,46	0,00	705 707,67	597 595,34	0,00	33 610 328,15	27 795 270,96	27 650 252,60	0,00	0,00	0,00	145 018,36	145 018,36	
Plan 3 kw. 2011	34 150 657,00	31 752 168,00	0,00	2 398 489,00	1 310 000,00	0,00	38 919 368,00	29 114 977,00	28 810 783,00	0,00	0,00	0,00	304 194,00	304 194,00	
1) Wykonanie 2011	33 220 986,15	32 518 500,17	0,00	702 485,98	217 988,90	0,00	35 929 509,70	29 662 082,68	29 429 893,14	0,00	0,00	0,00	392 189,54	392 189,54	
2012	a	37 478 755,01	33 383 084,00	705 849,30	4 095 671,01	1 230 000,00	2 664 814,48	39 225 152,01	32 093 410,53	31 702 190,53	0,00	0,00	391 220,00	391 220,00	
	b	67 283,00	67 283,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-971 717,00	63 282,00	13 282,00	-98 000,00	0,00	50 000,00	50 000,00	
	c	37 411 472,01	33 315 801,00	705 849,30	4 095 671,01	1 230 000,00	2 664 814,48	40 196 869,01	32 030 128,53	31 688 908,53	98 000,00	0,00	341 220,00	341 220,00	
2013	a	33 768 969,00	33 023 169,00	0,00	745 800,00	511 500,00	0,00	31 377 494,00	30 593 381,00	30 087 381,00	76 800,00	0,00	506 000,00	506 000,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 768 969,00	33 023 169,00	0,00	745 800,00	511 500,00	0,00	31 358 494,00	30 593 381,00	30 087 381,00	76 800,00	0,00	506 000,00	506 000,00	
2014	a	33 827 173,00	33 010 454,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 360 173,00	30 371 522,00	30 004 837,00	75 200,00	0,00	366 685,00	366 685,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 827 173,00	33 010 454,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 180 173,00	30 371 522,00	30 004 837,00	75 200,00	0,00	366 685,00	366 685,00	
2015	a	33 878 923,00	33 062 204,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 333 923,00	30 319 424,00	30 042 774,00	0,00	0,00	276 650,00	276 650,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 878 923,00	33 062 204,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 123 923,00	30 319 424,00	30 042 774,00	0,00	0,00	276 650,00	276 650,00	
2016	a	33 751 673,00	32 934 954,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 796 673,00	29 953 419,00	29 768 344,00	0,00	0,00	185 075,00	185 075,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	155 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 751 673,00	32 934 954,00	0,00	816 719,00	524 288,00	0,00	32 641 673,00	29 953 419,00	29 768 344,00	0,00	0,00	185 075,00	185 075,00	
2017	a	33 455 954,00	33 039 954,00	0,00	416 000,00	116 000,00	0,00	32 765 954,00	30 564 817,00	30 428 967,00	0,00	0,00	135 850,00	135 850,00	
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	c	33 455 954,00	33 039 954,00	0,00	416 000,00	116 000,00	0,00	32 605 954,00	30 564 817,00	30 428 967,00	0,00	0,00	135 850,00	135 850,00	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Dochody ogółem	z tego:					Wydatki ogółem	z tego:							
		dochody bieżące	w tym:		dochody majątkowe	w tym:		Wydatki bieżące razem	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)	z tego:			wydatki bieżące na obsługę długu	w tym:	
			środki z UE*			ze sprzedaży majątku				środki z UE*	z tytułu gwarancji i poręczeń	w tym:			na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
Lp	1.	1.1.	1.1.1.	1.2.	1.2.1.	1.2.2.	2.	2.1.	2.1.1.	2.1.1.1.	2.1.1.1.1.	2.1.1.2.	2.1.2.	2.1.2.1.	
Formuła	[1.1.]+[1.2]						[2.1.]+[2.2]	[2.1.1]+[2.1.2.]							
2018	a	33 315 954,00	32 999 954,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	32 595 954,00	30 493 942,00	30 392 192,00	0,00	0,00	0,00	101 750,00	101 750,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	33 315 954,00	32 999 954,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	32 505 954,00	30 493 942,00	30 392 192,00	0,00	0,00	0,00	101 750,00	101 750,00
2019	a	33 567 703,00	33 251 703,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	33 417 703,00	31 235 790,00	31 163 740,00	0,00	0,00	0,00	72 050,00	72 050,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	33 567 703,00	33 251 703,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	33 367 703,00	31 235 790,00	31 163 740,00	0,00	0,00	0,00	72 050,00	72 050,00
2020	a	34 494 996,00	34 178 996,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	34 344 996,00	32 016 685,00	31 972 885,00	0,00	0,00	0,00	43 800,00	43 800,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	34 494 996,00	34 178 996,00	0,00	316 000,00	116 000,00	0,00	34 169 996,00	32 016 685,00	31 972 885,00	0,00	0,00	0,00	43 800,00	43 800,00

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

Wyszczególnienie	w tym:		Wynik budżetu	Dochody bieżące - wydatki bieżące	Przychody budżetu	z tego:							
	Wydatki majątkowe	na projekty realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2				Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ufp, angażowane w budżecie roku bieżącego	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciągnięciem długu	w tym:		Kredyty, pożyczki, sprzedaż papierów wartościowych	w tym:
							na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu		na pokrycie deficytu budżetu	na pokrycie deficytu budżetu		
Lp	2.2.	2.2.1.	3.	4.	5.	5.1.	5.1.1.	5.2.	5.2.1.	5.3.	5.3.1.		
Formuła			[1.] - [2.]	[1.1.] - [2.1.]	[5.1.]+[5.2.]+[5.3.]								
Wykonanie 2009	7 510 589,80	0,00	-1 642 933,94	3 819 244,10	4 074 533,11	2 112 313,11	0,00	0,00	0,00	1 962 220,00	0,00		
Wykonanie 2010	5 815 057,19	0,00	-2 734 704,02	2 374 645,50	4 958 370,46	1 641 370,46	0,00	0,00	0,00	3 317 000,00	0,00		
Plan 3 kw. 2011	9 804 391,00	0,00	-4 768 711,00	2 637 191,00	5 847 321,00	1 464 056,00	384 446,00	0,00	0,00	4 383 265,00	385 446,00		
1) Wykonanie 2011	6 267 427,02	0,00	-2 708 523,55	2 856 417,49	4 454 056,44	1 464 056,44	0,00	0,00	0,00	2 990 000,00	0,00		
2012	a	7 131 741,48	0,00	-1 746 397,00	1 289 673,47	3 543 897,00	666 922,00	408 547,00	0,00	2 876 975,00	1 337 850,00		
	b	-1 034 999,00	0,00	1 039 000,00	4 001,00	-1 039 000,00	0,00	0,00	0,00	-1 039 000,00	-1 039 000,00		
	c	8 166 740,48	0,00	-2 785 397,00	1 285 672,47	4 582 897,00	666 922,00	408 547,00	0,00	3 915 975,00	2 376 850,00		
2013	a	784 113,00	0,00	2 391 475,00	2 429 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	19 000,00	0,00	-19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	765 113,00	0,00	2 410 475,00	2 429 788,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2014	a	1 988 651,00	0,00	1 467 000,00	2 638 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	180 000,00	0,00	-180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	1 808 651,00	0,00	1 647 000,00	2 638 932,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2015	a	2 014 499,00	0,00	1 545 000,00	2 742 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	210 000,00	0,00	-210 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	1 804 499,00	0,00	1 755 000,00	2 742 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2016	a	2 843 254,00	0,00	955 000,00	2 981 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	155 000,00	0,00	-155 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	2 688 254,00	0,00	1 110 000,00	2 981 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2017	a	2 201 137,00	0,00	690 000,00	2 475 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	160 000,00	0,00	-160 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	2 041 137,00	0,00	850 000,00	2 475 137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2018	a	2 102 012,00	0,00	720 000,00	2 506 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	90 000,00	0,00	-90 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	2 012 012,00	0,00	810 000,00	2 506 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2019	a	2 181 913,00	0,00	150 000,00	2 015 913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	50 000,00	0,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	2 131 913,00	0,00	200 000,00	2 015 913,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2020	a	2 328 311,00	0,00	150 000,00	2 162 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	b	175 000,00	0,00	-175 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	c	2 153 311,00	0,00	325 000,00	2 162 311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Rozchody budżetu	z tego:			Kwota długu	w tym:		wskaźniki z art. 169/170 sufp				
		Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych	w tym:			dług spłacany wydatkami (zobowiązania wymagalne, umowy zaliczane do kategorii kredytów i pożyczek, itp.)	Łączna kwota wyłączeń z art. 170 ust. 3 sufp	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (bez wyłączeń)	Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (bez wyłączeń)	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	
			kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok budżetowy	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)								7.1.
Lp	6.	6.1.	6.1.1.	6.2.	7.	7.1.	8.	9.	9a.	10.	10a.	
Formuła	[6.1.]+[6.2]											
Wykonanie 2009	790 229,00	790 229,00	0,00	0,00	2 547 220,00	0,00	0,00	8,00%	8,00%	2,68%	2,68%	
Wykonanie 2010	759 610,00	759 610,00	0,00	0,00	6 684 767,00	0,00	0,00	21,65%	21,65%	2,93%	2,93%	
Plan 3 kw. 2011	1 078 610,00	1 078 610,00	0,00	0,00	8 409 265,00	0,00	0,00	24,62%	24,62%	4,05%	4,05%	
1) Wykonanie 2011	1 078 610,00	1 078 610,00	0,00	0,00	7 016 000,00	0,00	0,00	21,12%	21,12%	3,95%	3,95%	
2012	a	1 797 500,00	1 797 500,00	0,00	0,00	8 068 475,00	0,00	0,00	21,53%	21,53%	5,84%	5,84%
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-1 039 000,00	0,00	0,00	-2,81%	-2,81%	-0,14%	-0,14%
	c	1 797 500,00	1 797 500,00	0,00	0,00	9 107 475,00	0,00	0,00	24,34%	24,34%	5,98%	5,98%
2013	a	2 391 475,00	2 391 475,00	0,00	0,00	5 677 000,00	0,00	0,00	16,81%	16,81%	8,81%	8,81%
	b	-19 000,00	-19 000,00	0,00	0,00	-1 020 000,00	0,00	0,00	-3,02%	-3,02%	-0,05%	-0,05%
	c	2 410 475,00	2 410 475,00	0,00	0,00	6 697 000,00	0,00	0,00	19,83%	19,83%	8,86%	8,86%
2014	a	1 467 000,00	1 467 000,00	0,00	0,00	4 210 000,00	0,00	0,00	12,45%	12,45%	5,64%	5,64%
	b	-180 000,00	-180 000,00	0,00	0,00	-840 000,00	0,00	0,00	-2,48%	-2,48%	-0,54%	-0,54%
	c	1 647 000,00	1 647 000,00	0,00	0,00	5 050 000,00	0,00	0,00	14,93%	14,93%	6,18%	6,18%
2015	a	1 545 000,00	1 545 000,00	0,00	0,00	2 665 000,00	0,00	0,00	7,87%	7,87%	5,38%	5,38%
	b	-210 000,00	-210 000,00	0,00	0,00	-630 000,00	0,00	0,00	-1,86%	-1,86%	-0,62%	-0,62%
	c	1 755 000,00	1 755 000,00	0,00	0,00	3 295 000,00	0,00	0,00	9,73%	9,73%	6,00%	6,00%
2016	a	955 000,00	955 000,00	0,00	0,00	1 710 000,00	0,00	0,00	5,07%	5,07%	3,38%	3,38%
	b	-155 000,00	-155 000,00	0,00	0,00	-475 000,00	0,00	0,00	-1,40%	-1,40%	-0,46%	-0,46%
	c	1 110 000,00	1 110 000,00	0,00	0,00	2 185 000,00	0,00	0,00	6,47%	6,47%	3,84%	3,84%
2017	a	690 000,00	690 000,00	0,00	0,00	1 020 000,00	0,00	0,00	3,05%	3,05%	2,47%	2,47%
	b	-160 000,00	-160 000,00	0,00	0,00	-315 000,00	0,00	0,00	-0,94%	-0,94%	-0,48%	-0,48%
	c	850 000,00	850 000,00	0,00	0,00	1 335 000,00	0,00	0,00	3,99%	3,99%	2,95%	2,95%
2018	a	720 000,00	720 000,00	0,00	0,00	300 000,00	0,00	0,00	0,90%	0,90%	2,47%	2,47%
	b	-90 000,00	-90 000,00	0,00	0,00	-225 000,00	0,00	0,00	-0,68%	-0,68%	-0,27%	-0,27%
	c	810 000,00	810 000,00	0,00	0,00	525 000,00	0,00	0,00	1,58%	1,58%	2,74%	2,74%
2019	a	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,45%	0,45%	0,66%	0,66%
	b	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	-175 000,00	0,00	0,00	-0,52%	-0,52%	-0,15%	-0,15%
	c	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00	325 000,00	0,00	0,00	0,97%	0,97%	0,81%	0,81%
2020	a	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	0,56%	0,56%	
	b	-175 000,00	-175 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	-0,51%	-0,51%	
	c	325 000,00	325 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%	1,07%	1,07%	

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp									
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db+Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego o pierwszy rok	
Lp	11.	12.	12a.	12b.	13.	13a.	13b.	14.	14a.	14b.	
Formuła											
Wykonanie 2009	0,00	14,98%	14,98%	14,98%	2,68%	TAK	TAK	2,68%	TAK	TAK	
Wykonanie 2010	0,00	9,63%	9,63%	9,63%	2,93%	TAK	TAK	2,93%	TAK	TAK	
Plan 3 kw. 2011	0,00	11,56%	11,56%	11,56%	4,05%	TAK	TAK	4,05%	TAK	TAK	
1) Wykonanie 2011	0,00	9,25%	9,25%	9,25%	3,95%	TAK	TAK	3,95%	TAK	TAK	
2012	a	0,00	<b>12,06%</b>	11,28%	6,72%	5,84%	<b>TAK</b>	TAK	5,84%	<b>TAK</b>	TAK
	b	0,00	<b>0,00%</b>	0,00%	0,00%	-0,14%	<b>x</b>	x	-0,14%	<b>x</b>	x
	c	0,00	<b>12,06%</b>	11,28%	6,72%	5,98%	<b>TAK</b>	TAK	5,98%	<b>TAK</b>	TAK
2013	a	0,00	9,30%	<b>8,53%</b>	8,71%	8,81%	TAK	<b>NIE</b>	8,81%	TAK	<b>NIE</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,05%	x	<b>x</b>	-0,05%	x	<b>x</b>
	c	0,00	9,30%	<b>8,53%</b>	8,71%	8,86%	TAK	<b>NIE</b>	8,86%	TAK	<b>NIE</b>
2014	a	0,00	9,00%	<b>8,22%</b>	9,35%	5,64%	TAK	<b>TAK</b>	5,64%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,54%	x	<b>x</b>	-0,54%	x	<b>x</b>
	c	0,00	9,00%	<b>8,22%</b>	9,35%	6,18%	TAK	<b>TAK</b>	6,18%	TAK	<b>TAK</b>
2015	a	0,00	8,26%	<b>8,26%</b>	9,64%	5,38%	TAK	<b>TAK</b>	5,38%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,62%	x	<b>x</b>	-0,62%	x	<b>x</b>
	c	0,00	8,26%	<b>8,26%</b>	9,64%	6,00%	TAK	<b>TAK</b>	6,00%	TAK	<b>TAK</b>
2016	a	0,00	9,23%	<b>9,23%</b>	10,39%	3,38%	TAK	<b>TAK</b>	3,38%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,46%	x	<b>x</b>	-0,46%	x	<b>x</b>
	c	0,00	9,23%	<b>9,23%</b>	10,39%	3,84%	TAK	<b>TAK</b>	3,84%	TAK	<b>TAK</b>
2017	a	0,00	9,79%	<b>9,79%</b>	7,74%	2,47%	TAK	<b>TAK</b>	2,47%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,48%	x	<b>x</b>	-0,48%	x	<b>x</b>
	c	0,00	9,79%	<b>9,79%</b>	7,74%	2,95%	TAK	<b>TAK</b>	2,95%	TAK	<b>TAK</b>
2018	a	0,00	9,26%	<b>9,26%</b>	7,87%	2,47%	TAK	<b>TAK</b>	2,47%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,27%	x	<b>x</b>	-0,27%	x	<b>x</b>
	c	0,00	9,26%	<b>9,26%</b>	7,87%	2,74%	TAK	<b>TAK</b>	2,74%	TAK	<b>TAK</b>
2019	a	0,00	8,67%	<b>8,67%</b>	6,35%	0,66%	TAK	<b>TAK</b>	0,66%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,15%	x	<b>x</b>	-0,15%	x	<b>x</b>
	c	0,00	8,67%	<b>8,67%</b>	6,35%	0,81%	TAK	<b>TAK</b>	0,81%	TAK	<b>TAK</b>
2020	a	0,00	7,32%	<b>7,32%</b>	6,60%	0,56%	TAK	<b>TAK</b>	0,56%	TAK	<b>TAK</b>
	b	0,00	0,00%	<b>0,00%</b>	0,00%	-0,51%	x	<b>x</b>	-0,51%	x	<b>x</b>
	c	0,00	7,32%	<b>7,32%</b>	6,60%	1,07%	TAK	<b>TAK</b>	1,07%	TAK	<b>TAK</b>

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ufp	wskaźniki z art. 243 ufp								
		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp	Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp obliczony z wykonaniem budżetu roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja (Db+Wb+Dsm)/Do, o której mowa w art. 243 w danym roku	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (bez wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (bez wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy	Relacja planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań do dochodów (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń)	Spełnienie relacji z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp (po uwzględnieniu wyłączeń) obliczonej z wykonaniem roku poprzedzającego pierwszy rok
Lp	11.	12.	12a.	12b.	13.	13a.	13b.	14.	14a.	14b.
Formuła										

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie	Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym: od samodzielnych publicznych ZOZ
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			
Lp	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła							
Wykonanie 2009	13 658 928,00	2 243 207,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wykonanie 2010	14 543 320,00	2 322 705,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2011	14 715 119,00	2 295 804,00	0,00	162 300,00	0,00	0,00	0,00
1) Wykonanie 2011	15 841 998,45	2 657 672,60	292 088,09	50 846,02	0,00	0,00	0,00
2012	a	17 128 664,63	2 614 494,00	700 849,30	0,00	0,00	0,00
	b	53 727,00	0,00	-98 000,00	0,00	0,00	0,00
	c	17 074 937,63	2 614 494,00	798 849,30	0,00	0,00	0,00
2013	a	16 875 432,00	2 554 856,00	184 660,00	0,00	2 391 475,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-19 000,00	0,00
	c	16 875 432,00	2 554 856,00	184 660,00	0,00	2 410 475,00	0,00
2014	a	16 861 734,00	2 554 856,00	75 200,00	0,00	1 467 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-180 000,00	0,00
	c	16 861 734,00	2 554 856,00	75 200,00	0,00	1 647 000,00	0,00
2015	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	1 545 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-210 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	1 755 000,00	0,00
2016	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	955 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-155 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	1 110 000,00	0,00
2017	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	690 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-160 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	850 000,00	0,00
2018	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	720 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-90 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	810 000,00	0,00
2019	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00
2020	a	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	150 000,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	-175 000,00	0,00
	c	16 734 861,00	2 618 727,00	0,00	0,00	325 000,00	0,00

Wyszczególnienie	Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki:				Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą **	Wartość przejętych zobowiązań	w tym:
	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem organów JST	wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp			od samodzielnych publicznych ZOZ
Lp	15.1.	15.2.	15.3.	15.4.	16.	17.	17.1.
Formuła							

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

Legenda: a: po zmianie  
b: zmiana  
c: przed zmianą

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie